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Fotel specjalny pielęgnacyjny
BRETAGNE Vermeiren

Cena brutto 3 490,00 zł

Cena netto 3 231,48 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy FOTSPEBRETVER

Kod producenta FOTSPEBRETVER

Producent Vermeiren

Wysokość siedziska od ziemi 50,5cm

Wysokość oparcia 75cm

Szerokość siedziska 50cm

Głębokość siedziska 48cm

Udźwig 130kg

Waga urządzenia 32,5kg

Opis produktu
Fotel specjalny BRETAGNE Vermeiren

Osoby starsze, pacjenci ze schorzeniem ruchu lub będący w trakcie rekonwalescencji, potrzebują specjalnego wsparcia. Powinno ono pochodzić
nie tylko ze strony bliskich czy kadry medycznej, ale można się dziś także posłużyć sprzętami, które ułatwiają codzienne funkcjonowanie.
Jednym z takich rozwiązań będzie na pewno fotel pielęgnacyjny Bretagne Vermeiren. 
  

Fotel pomocniczy – estetyczne wsparcie

Fotel specjalny Bretagne Vermeiren to wysokiej klasy mebel, który oferowany jest przez sprawdzonego producenta. Ma on duże doświadczenie
w produkcji urządzeń rehabilitacyjnych czy mebli wspierających codzienne funkcjonowanie oraz egzystencję. Fotel jest bardzo funkcjonalny, a
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do tego estetyczny. Swoim wyglądem przypomina modne meble w stylu minimalistycznym, stąd z łatwością dopasuje się do każdego wnętrza.
Znajdzie swoje miejsce w domach prywatnych, jak i placówkach medycznych. 
  

Fotel pielęgnacyjny Bretagne Vermeiren – zalety 

Fotel umożliwia komfortową zmianę pozycji w leżącą lub półsiedzącą. Posiada płynną regulację kąta nachylenia siedziska i nóg. Wyprofilowane
oparcie gwarantuje odpowiedni odpoczynek dla osoby starszej, chorej czy z trudnościami w obrębie narządu ruchu. Jest przy tym niezwykle
wygodny, co zawdzięcza np. tapicerowanym podparciom pod łokcie. Materiał, z jakiego został wykonany jest wysokiej jakości, a do tego jest
łatwy w utrzymaniu w czystości. Trwałość i solidność, to jego cechy wiodące, dlatego jest tak chętnie kupowany przez klientów o różnych
potrzebach.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz dostawę:: - odbiór osobisty Skierniewice 0zł , - wybierz , - wysyłka paletowa (cała Polska) (+ 149,00 zł )
Kolor ramy:: wybierz , Beach - jasny buk , Oxide
Kolor tapicerki:: wybierz , brąz ciemny , brąz jasny , czarny
Klin:: brak , jest (B22) (+ 299,00 zł )
Podłokietniki stabilizacyjne:: brak , są (+ 499,00 zł )
Stolik na podłokietniki:: brak , jest (B12) (+ 449,00 zł )
Stolik niezależny:: brak , jest (378) (+ 799,00 zł )
Uchwyt na kroplówkę:: brak , jest (B52) (+ 149,00 zł )
Miednica - pasy:: brak , pas stab. mied. dwupunktowy (U76) (+ 149,00 zł ), pas stab. mied. czteropunktowy (U75) (+ 169,00
zł ), pas odwodzący (U01) (+ 299,00 zł )
Tułów - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U73) (+ 299,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U74) (+
249,00 zł ), pasy stab. tułów (U79) (+ 229,00 zł ), szeroki pas stab. tułów (U80) (+ 199,00 zł )
Kamizelki - pasy:: brak , kamizelka stab. tułów z zamkiem (U173) (+ 249,00 zł ), kamizelka stab. tułów bez zamka (U174) (+
249,00 zł ), kamizelka stab. tułów z ujęciem krocza (U174P) (+ 249,00 zł ), pas brzuszny (U180) (+ 199,00 zł ), pas brzuszny z
ujęciem krocza (U180P) (+ 349,00 zł ), pasy udowe odwodzące (U08) (+ 199,00 zł ), pasy stab. nadgarstki (U96) (+ 149,00 zł )

OPCJE DODATKOWE
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RYZYKO
Przewidziane zastosowanie wyrobu

Wózki inwalidzkie toaletowo-prysznicowe są przeznaczone dla osób z ograniczeniami ruchowymi, które mają problemy z
chodzeniem, staniem lub siedzeniem bez stabilnego podparcia. Stosowane są przez osoby, które ze względu na swoją
niepełnosprawność nie mogą wykonywać codziennych czynności higienicznych w zwykłych kabinach prysznicowych, wannach
i które nie są w stanie korzystać ze zwykłych toalet, nawet po ich modyfikacji. Wózki inwalidzkie łazienkowe są przeznaczone
do przemieszczania pacjenta do i z łazienki w pozycji siedzącej samodzielnie lub z pomocą osoby towarzyszącej oraz do
umożliwienia wykonywania czynności higienicznych, takich jak mycie ciała lub defekacja.

Przeciwwskazania do używania wyrobu
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Wózek toaletowo-prysznicowy nie powinien być używany przez osoby, które nie potrafią utrzymać stabilnej pozycji siedzącej.
Przeciwwskazania nie mogą być powiązane z jednym konkretnym obrazem klinicznym i zależą od indywidualnej oceny stanu
zdrowia potencjalnego użytkownika. Wybór pomocy ortopedycznej odpowiedniej dla danego obrazu klinicznego musi być
zawsze dokonany z pomocą lekarza specjalisty lub fizjoterapeuty. 

Informacje o prawdopodobnym ryzyku związanym z używaniem wyrobu 

Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, ryzyko przycięcia części ciała w czasie korzystania z produktu oraz ryzyko kolizji
np. ze ścianą, związanej z przemieszczaniem wózka. 
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